
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

2

3

6

1

8

4

10

7

9

CAPPOIA Alessandro

SINIBALDI Lorenzo

DA RIOL Diego

MARINI Pierpaolo

GATTI Massimiliano

TACCHETTO Massimiliano

BALDUINI Andrea

VERONESI Andrea

CIOTTI Ettore

FRULLONI Giovanni

Alto Panaro

Emiliana

Lenza Club Ravenna A.S.D.

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lanza A.D.P.S.

A.S.D. Team Lbfitalia

All Blacks Feeder Team

Alto Panaro

Castelmaggiore

Bagnacavallese S.P.S.

(Sensas Stonfo)

(Tubertini)

(Matrix)

(Trabucco)

(Fishingitalia)

(Preston Innovations)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Maver)

(Colmic)

(MO)

(BO)

(RA)

(RN)

(CO)

(CR)

(PG)

(MO)

(BO)

(RA)

21.630

20.600

18.510

15.910

14.970

14.560

13.090

12.060

11.850

11.180
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9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Club Azzurro Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica del Settore A Zona A

Orario
19:54:59

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

10

9

1

3

7

6

5

8

2

4

BATTIZOCCO Mattia

ERMINI Federico

GADDA Christian

GIOVANNANGELI Manuel

PIZZI Angelo giusep

CASALE Mario

PANDINI Moreno

VENTURINI Andrea

CAUZZI Fabio

MACOR Giovanni

Lanza A.D.P.S.

Oltrarno Asd

A.S.D. Team Lbfitalia

Team Lbf Centro Italia A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Emiliana

Castelmaggiore

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Alto Panaro

Lenza Club Mogliano A.S.D.

(Fishingitalia)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Preston)

(Fishingitalia)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Sensas Stonfo)

(Preston)

(CO)

(FI)

(CR)

(RM)

(CO)

(BO)

(BO)

(MN)

(MO)

(VE)

30.280

29.050

20.960

20.440

19.040

18.660

17.320

16.650

13.290

5.570
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Club Azzurro Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica del Settore B Zona A

Orario
19:55:00

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

6

7

3

9

4

8

5

2

10

1

BONIFAZI Francesco

GOVI Manuel

MASINI Gabriele

VEZZALINI Massimo

NICCOLAI Modesto

CANACCINI Andrea

PACCIANI Stefano

GIACOBBE Alessandro

ZAMBONI Stefano

GOVI Mirko

Goldenfish Tubertini S.P.S.

Gatto Azzurro A.S.D.P.

Castelmaggiore

Lanza A.D.P.S.

Il Gambero Milords S.P.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Oltrarno Asd

Lenza Club Ravenna A.S.D.

A.S.D. Futura 2000

Alto Panaro

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Fishingitalia)

(Maver)

(Trabucco)

(Colmic)

(Matrix)

(Colmic)

(Sensas Stonfo)

(MC)

(RE)

(BO)

(CO)

(RE)

(MI)

(FI)

(RA)

(RO)

(MO)

50.590

44.770

44.510

44.380

43.450

42.740

38.280

34.420

34.380

26.170
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Lago di Corbara
Data 05-09-2021
Società Organizzatrice Lenza Orvietana

Manifestazione Club Azzurro Feeder
Organizzazione Sezione Provinciale di Macerata

Classifica del Settore C Zona A

Orario
19:55:01

Direttore di Gara
Maggi Valentino

Giudice di Gara
Santoni Alfredo

Motivo Retrocessioni


