## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Macerata Club Azzurro Feeder 1 Lago di Corbara

1 Lago di Corbara 05-09-2021 Lenza Orvietana



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	CAPPOIA Alessandro	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	21.630	1	
2	SINIBALDI Lorenzo	Emiliana	(Tubertini)	(BO)	20.600	2	
3	DA RIOL Diego	Lenza Club Ravenna A.S.D.	(Matrix)	(RA)	18.510	3	
6	MARINI Pierpaolo	Lenza Club Riccione A.P.S.	(Trabucco)	(RN)	15.910	4	
1	GATTI Massimiliano	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	14.970	5	
8	TACCHETTO Massimiliano	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	14.560	6	
4	BALDUINI Andrea	All Blacks Feeder Team	(Trabucco)	(PG)	13.090	7	
10	VERONESI Andrea	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	12.060	8	
7	CIOTTI Ettore	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	11.850	9	
9	FRULLONI Giovanni	Bagnacavallese S.P.S.	(Colmic)	(RA)	11.180	10	

Orario <b>19:54:59</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Maggi Valentino</b>
		Giudice di Gara Santoni Alfredo

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Macerata Club Azzurro Feeder 1 Lago di Corbara

Lago di Corbara 05-09-2021 Lenza Orvietana



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
10	BATTIZOCCO Mattia	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	30.280	1	
9	ERMINI Federico	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	29.050	2	
1	GADDA Christian	A.S.D. Team Lbfitalia	(Preston Innovations)	(CR)	20.960	3	
3	GIOVANNANGELI Manuel	Team Lbf Centro Italia A.S.D.	(Preston)	(RM)	20.440	4	
7	PIZZI Angelo giusep	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	19.040	5	
6	CASALE Mario	Emiliana	(Tubertini)	(BO)	18.660	6	
5	PANDINI Moreno	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	17.320	7	
8	VENTURINI Andrea	Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco	(Trabucco)	(MN)	16.650	8	
2	CAUZZI Fabio	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	13.290	9	
4	MACOR Giovanni	Lenza Club Mogliano A.S.D.	(Preston)	(VE)	5.570	10	

Orario <b>19:55:00</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Maggi Valentino</b>
		Giudice di Gara Santoni Alfredo

## Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Macerata Club Azzurro Feeder 1 Lago di Corbara 05-09-2021 Lenza Orvietana



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
6	BONIFAZI Francesco	Goldenfish Tubertini S.P.S.	(Tubertini)	(MC)	50.590	1	
7	GOVI Manuel	Gatto Azzurro A.S.D.P.	(Colmic)	(RE)	44.770	2	
3	MASINI Gabriele	Castelmaggiore	(Maver)	(BO)	44.510	3	
9	VEZZALINI Massimo	Lanza A.D.P.S.	(Fishingitalia)	(CO)	44.380	4	
4	NICCOLAI Modesto	Il Gambero Milords S.P.S.D.	(Maver)	(RE)	43.450	5	
8	CANACCINI Andrea	I Cagnacci Ads Gps	(Trabucco)	(MI)	42.740	6	
5	PACCIANI Stefano	Oltrarno Asd	(Colmic)	(FI)	38.280	7	
2	GIACOBBE Alessandro	Lenza Club Ravenna A.S.D.	(Matrix)	(RA)	34.420	8	
10	ZAMBONI Stefano	A.S.D. Futura 2000	(Colmic)	(RO)	34.380	9	
1	GOVI Mirko	Alto Panaro	(Sensas Stonfo)	(MO)	26.170	10	

Orario <b>19:55:01</b>	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara <b>Maggi Valentino</b>
		Giudice di Gara Santoni Alfredo